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TÁRGYSOROZAT

249/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.
250/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a napirend elfogadásáról.

1. Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.

2. Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.

3. Napirendi  pont:  Előterjesztés  az  önkormányzati  tulajdonú  lakások  és  helyiségek  bérletére, 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 16/2006.(VIII.09.) Önkorm. rendelet 
módosítására.

31/2013.(XII.02.) Önkorm. rendelet  az önkormányzati  tulajdonú lakások és helyiségek bérletére,  valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 16/2006.(VIII.09.) Önkorm. rendelet módosításáról.

4. Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Veress  Zoltán  Óvoda  alapító  okiratának  módosítására, 
névmódosítás miatt.

251/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a Veress Zoltán Óvoda alapító okiratának módosításáról.

5. Napirendi pont: Előterjesztés a 2014. évi adómértékek meghatározására.
252/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a 2014. évi adómértékekről.

6. Napirendi pont: Előterjesztés folyószámla hitelkeret igénylésére.
253/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a folyószámla hitelkeret igénybevételéről.

7. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret igénylésére.
254/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret igényléséről.

8. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. jegy- és bérletárainak meghatározására.
255/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a Berek-Víz Kft. jegy- és bérletárairól.

9. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti terv koncepciójára.
256/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti terv koncepciójáról.

10. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolójára.
257/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolójáról.

11. Napirendi pont: Javaslattétel a Jász-Nagykun-Szolnok megye kitüntető díjaira.

12. Napirendi pont: Előterjesztés a Mikulás csomag támogatására.
258/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat mikulás csomagokról.

13. Napirendi pont: Előterjesztés festmények kiállítására - vásárára.
259/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat Festmények kiállításáról – vásáráról.

14. Napirendi pont: Előterjesztés Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételre.
260/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételről. 
261/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételről. 

15. Napirendi pont: Előterjesztés a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatok elbírálására.
262/2013.(XI.26.) Önkormányzati határozat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2013. évi fordulójára beérkezett pályázatok elbírálásáról.

16. Napirendi pont: Előterjesztés Többszörös véradók jutalmazására.
263/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat rendszeres véradók jutalmazásáról.

17. Napirendi pont: Előterjesztés támogatás megállapítására.
264/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat Horváth Diana versenyeztetésének támogatásáról.
265/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat Zárt ülés tartásáról.
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2013. november hó 26. napján 17 
órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Torkos György ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
Magyar Ágnes könyvelő

Vargáné Vadai Judit adóügyintéző
1 fő érdeklődő

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 képviselőből minden 
képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitja. 
Tájékoztatja a képviselőket,  hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Kormányhivatal  kinevezésével,  
2013. november 20-tól Potornainé Szűcs Katalin jegyzői minőségben dolgozik.
Bemutatja Magyar Ágnes főkönyvelőt. 2013. november 1-jétől ő látja el a Berek-Víz Kft. könyvelői 
feladatait, vállalkozási szerződés keretében.
A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Buczkó  Zoltánné  és  Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselőket  javasolja 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

249/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Buczkó  Zoltánné  és  Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Buczkó Zoltánné képviselő
2) Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a napirendi javaslat a meghívóban kiküldésre került a  
Képviselők részére. Van-e valakinek módosító indítványa, további napirendi javaslata?
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Hosszu András képviselő elmondja, hogy most osztotta ki a Radnóti Miklós utcai lakosok kérelmét,  
melyet szeretné, ha az aktualitások között megtárgyalnának.

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy a Képviselő-testület  a napirendről  vita nélkül  dönt.  
Megkérdezi, hogy ki az, aki egyetért a napirendi javaslat módosításával?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 6 igen és 1 tartózkodó szavazattal, ellen 
szavazat nélkül elfogadta.
További  napirendi  javaslat,  módosító  indítvány  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  
módosított napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a módosított napirendi javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és  
tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

250/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.
2. Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.

Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 16/2006.(VIII.09.) Önkorm. rendelet 
módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4. Előterjesztés  a  Veress  Zoltán  Óvoda  alapító  okiratának  módosítására,  névmódosítás 
miatt.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

5. Előterjesztés a 2014. évi adómértékek meghatározására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

6. Előterjesztés folyószámla hitelkeret igénylésére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

7. Előterjesztés a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret igénylésére.
Előterjesztő: Torkos György ügyvezető igazgató

8. Előterjesztés a Berek-Víz Kft. jegy- és bérletárainak meghatározására.
Előterjesztő: Torkos György ügyvezető igazgató

9. Előterjesztés a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti terv koncepciójára.
Előterjesztő: Torkos György ügyvezető igazgató

10. Előterjesztés a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolójára.
Előterjesztő: Torkos György ügyvezető igazgató

11. Javaslattétel a Jász-Nagykun-Szolnok megye kitüntető díjaira.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

12. Előterjesztés a Mikulás csomag támogatására
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

13. Előterjesztés festmények kiállítására - vásárára.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

14. Előterjesztés Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételre.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

15. Előterjesztés a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatok elbírálására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

16. Előterjesztés Többszörös véradók jutalmazására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

17. Előterjesztés támogatás megállapítására.
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Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
18. Előterjesztés  a  Berekfürdő,  Tatárülés  u.  27.  sz.  alatti  szociális  lakás  bérbevételére 

beérkezett pályázatok elbírálására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

19. Előterjesztés lakásbérleti szerződés meghosszabbítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

20. Aktualitások. Radnóti Miklós utcai lakosok kérelme.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek interpellációja, kérdése?

Buczkó Zoltánné képviselő tájékoztatja a jelenlévőket, hogy Horvát Diana Európai-bajnok lett. 
Ezúton továbbítja a Fenyő és a Fodor József utcai lakosok köszönetét az útért. 

Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselő  elmondja,  hogy  Atriban  december  elején  fognak  dönteni  a  
testvérvárosi szerződésről. December 8-ra egy egyházi ünnepre várják a berekfürdőieket.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi van-e valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el.

2. Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az előző képviselő-testületi ülés 2013. október 31-én 
volt. 

Elmondja, hogy sikerült két utat, a Fodor József és a Fenyő utat leaszfaltozni. Régi adósságot sikerült 
ezzel rendezni. Ezzel együtt idén több, mint 30 millió Ft-ot tudtak az utakra fordítani. Megköszöni  
Czinege Béla alpolgármester úrnak az utak építésével kapcsolatos munkáját.

A kertészet tevékenysége nagyon jelentős, kiemelt programként nívódíjat kaptak, melyet csütörtökön 
fog alpolgármester úrral együtt átvenni a Belügyminisztériumban. Jelentőségét az is mutatja, hogy a  
program  3  millió  Ft  plusz  támogatást  kapott.  Ebből  a  pénzből  –  a  kertészekkel  egyeztetve  – 
komfortnövelést fognak végrehajtani. Konténeres irodát, szociális blokkot és raktárt fognak telepíteni.  
A támogatás összegével december 15-ig el is kell számolni. Illetve ennek keretében további 1 főt lehet  
alkalmazni.  Ez  a  plusz  támogatás  is  a  kertészet  munkájának  elismerését  jelenti.  A  dolgozók  is  
összecsiszolódtak  a  csíkszentkirályi  kiránduláson,  és  további  közös  programokat  is  szerveznek.  
Minden dolgozó sikeresen le is vizsgázott.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző kiegészíti az elhangzottakat azzal, hogy az elismerést a Munkaügyi  
Központnak is köszönhetjük, hiszen ők terjesztették fel a kertészetet a kitüntetésre.
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Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a kertészetben több, mint 1000 m2 fólia van, a fűtéshez 
a melegvíz kiépítése folyamatban van, és lehetőség van virágok termesztésére, valamint a lakosság 
további ellátására.

2013.  november  20-tól  a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  ideiglenes  hatállyal 
Potornainé Szűcs Katalint nevezte ki Berekfürdő jegyzőjévé.

Jelenleg 48 millió Ft-ja van az Önkormányzatnak, és 50 millió Ft-ja van a Berek-Víz Kft-nek, amiben 
nincs benne az elkülönített számlán lévő pénz.
További 6,5 millió Ft idegenforgalmi adó kiegészítés várható. Nem kaptuk még meg a testvérvárosi  
pályázaton kapott 5 millió Ft-ot,  valamint  a játszótérre elnyert  5 millió Ft-ot.  Várható még állami  
támogatás is.

2013.  november  23-án  civil  szervezésben,  pályázati  támogatással  megvalósult  a  II.  Nagykunsági 
Töpörtyű  és  Pörc  Fesztivál.  Jó  lenne,  ha  a  civil  szféra  jobban aktivizálná  magát  a  rendezvények 
szervezésében.

2013.  december  1-én civil  kezdeményezéssel  lesz megtartva az adventi  gyertyagyújtás  is.  Reméli,  
hogy minél nagyobb számban lesznek jelen. Az Alapítvány a fő szervezője.

2013. november 12-én volt a fürdőberuházás kivitelezésére vonatkozó pályázat benyújtási határideje.  
Ma délután volt a Közbeszerzési Bíráló Bizottság ülése. Valószínűleg újra ki kell írni a közbeszerzést.

A Rácz Panzióval kapcsolatos szerződéskötés aláírására szombaton kerül sor.

2013. november 8-11-én Zatorban jártam. Nagy megtiszteltetés ért, hogy díszpolgári címet vehettem 
át, melyet Zator a testvértelepülés, Berekfürdő polgármesterének adományozott. Mi nagy dolgot nem 
tettünk Zatorért, de ezzel a gesztussal Berekfürdőt mintegy „családtaggá”, erősítve az egymás közötti  
kapcsolatot.
Megkérdezi, hogy a beszámolóval kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele, kiegészítése?

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  kiegészíti  a  beszámolót  azzal,  hogy  kulturális  közfoglalkoztatás  
keretében 2 fő közfoglalkoztatására van lehetőség 2013. december 2-tól 2014. február 28-ig. 
2013.  november  1-jén  kezdődött  a  téli  közfoglalkoztatás,  10  fő  részére  2014.  március  31-ig.  
Decembertől február végéig zöldség-gyümölcs feldolgozású tanfolyamon fognak részt venni. Ebben a 
hónapban 13.000 facsemetét ültettek le, az erdő telepítésére.

Buczkó Zoltánné képviselő megkérdezi, hogy miről volt szó a Kistérségi ülésen? 

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  költségvetés  módosítását  tárgyalták,  valamint  az 
intézmények beszámolóját. A kistérség évvégén mégsem fog megszűnni, emelt összegű támogatást 
kaptak.

2013.  november  4-én  a  Magyar  Államkincstár  által  az  állami  támogatások  felhasználásának 
ellenőrzésére kerül sor a Polgármesteri Hivatalban. 

Dr.  Kenyeres  Imre  képviselő  ezúton  köszöni  meg  a  képviselőknek  a  Pörcfesztiválon  végzett 
tevékenységéhez nyújtott támogatásukat. 

Czinege  Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy a  kertészet  munkájának  eredményét  a  Polgármesteri  
Hivatal és a Kertészet dolgozói, valamint az Önkormányzat támogatása is nagyban elősegítette. 
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3. Napirendi  pont:  Előterjesztés  az  önkormányzati  tulajdonú  lakások  és  helyiségek   
bérletére,  valamint  az  elidegenítésükre  vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  16/2006.
(VIII.09.) Önkorm. rendelet módosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy az  önkormányzati  tulajdonú lakások és  helyiségek  
bérletére,  valamint  az  elidegenítésükre  vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  16/2006.(VIII.09.) 
Önkorm.  rendelet  módosításáról  az  előterjesztés  a  képviselők  részére  kiküldésre  került.  (Az  
előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Az előterjesztés ismertetésére átadja a szót Potornainé 
Szűcs Katalin jegyzőasszonynak.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  a  rendelet  módosítására  a  lakbérek  emelése,  a  
jogszabályi változás, valamint az egy főre jutó jövedelmi határ 80 %-ról 200 %-ra való emelése miatt 
került sor.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy a 10. § (4) bekezdésében az áll, hogy nem köthető meg a  
bérleti szerződés, ha a hozzátartozó Berekfürdő községben másik lakással rendelkezik, kivéve, ha a  
tulajdoni hányada az önálló lakhatást nem teszi lehetővé. Megkérdezi, hogy a tulajdoni hányadot nem 
kell meghatározni?

Potornainé Szűcs Katalin jegyző válasza: Azért nem került  a tulajdoni hányad meghatározva, mert  
hiába van valakinek 100 %-os tulajdonában egy ingatlan, ha a haszonélvező miatt a lakást nem tudja 
használni.

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy van olyan  lakás,  amelyiket  esetleg már  értékesíteni  
lehetne.

Dr. Kenyeres Imre képviselő nem támogatja a lakások értékesítését, mert mindig van olyan rászoruló 
család, akinek a lakásproblémájában segítséget kell nyújtani.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a lakás bérlőjének történő értékesítésre gondolt.

Hosszu András képviselő kéri, hogy csak akkor adják el a lakásokat, ha lesz pályázati lehetőség újabb 
lakások építésére.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a javaslatát csak gondolatébresztőnek szánta. 
Van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a rendelettervezet elfogadását.
Megállapítja,  hogy a Képviselő-testület a rendelettervezetet 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

31/2013.(XII.02.) Önkorm. rendelet
az  önkormányzati  tulajdonú  lakások  és  helyiségek  bérletére,  valamint  az  elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 16/2006.(VIII.09.) Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

4. Napirendi pont: Előterjesztés a Veress Zoltán Óvoda alapító okiratának módosítására,   
névmódosítás miatt.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  Veress  Zoltán  Óvoda  azzal  a  kéréssel  fordult  a 
Képviselő-testülethez, hogy engedélyezze az intézmény nevének módosítását Csicsergő Óvodára.
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Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a javaslat egyeztetve van a szülőkkel. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a  Képviselő-testület  a  határozati  javaslatot  6  igen  és  1  tartózkodó szavazattal, 
ellenszavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

251/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a Veress Zoltán Óvoda alapító okiratának módosításáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Veress Zoltán Óvoda alapító 
okiratának módosítását elfogadja. A Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Hajdu Lajos 
polgármestert  a  módosított  alapító  okirat  aláírására.  Az  egységes  szerkezetbe  foglalt 
alapító okirat és a módosító alapító okirat a határozat mellékletét képezi.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2013. december 5.

Erről értesülnek:
1) Veress Zoltán Óvoda
2) Magyar Államkincstár
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

5. Napirendi pont: Előterjesztés a 2014. évi adómértékek meghatározására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  az  adómértékekre  vonatkozóan  az  előterjesztés  a 
Képviselők részére kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Átadja a szót 
Potornainé Szűcs Katalin jegyzőasszonynak.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal nem javasol mértékemelést  
egyik adónemben sem.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.
Megkérdezi, hogy ki az, aki egyetért azzal, hogy ne módosuljanak az adómértékek?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

252/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
A 2014. évi adómértékekről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2014.  évben  egyetlen  helyi 
adónemben sem kíván mértékemelést végrehajtani.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal
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6. Napirendi pont: Előterjesztés folyószámla hitelkeret igénylésére.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az Önkormányzat évek óta hitelfelvételre kényszerült.  
Ebben az évben még nem volt szükség folyószámlahitel igénybevételére, de a biztonságos működés 
érdekében  erre  az  évre  is  igényeltünk  20  millió  Ft  hitelkeretet.  A  kiegyensúlyozott  gazdálkodás  
érdekében  ajánlott  2014.  január  1-jétől  ismételten  egy  20  millió  Ft  folyószáma  hitelkeretet  
megigényelni. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Dr. Kenyeres Imre képviselő távozott az ülésről.

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

253/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a folyószámla hitelkeret igénybevételéről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gazdálkodás  biztonsága 
érdekében, 2014. január 1-jétől 2014. december 30-ig 20 millió Ft összegű folyószámla 
hitelkeret  igénybevételét  határozza  el  a  számlavezető  Kunszentmárton  és  Vidéke 
Takarékszövetkezettől (5420 Túrkeve, Petőfi tér 3-5.).

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételéről 
gondoskodjon, felhatalmazza a folyószámlahitel szerződés aláírására.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2014. január 1.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

7. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret igénylésére.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a Berek-Víz Kft.  20 millió Ft összegű folyószámla  
hitelkeretet  kíván  igénybe  venni.  Az  előterjesztés  a  Képviselők  részére  kiküldésre  került.  (Az  
előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy a Budapest Banknál a folyószámlahitel nem él már?

Torkos György ügyvezető igazgató válasza: A Budapest Banknál már nincs hitelkerete a Kft-nek.

Czinege  Béla  alpolgármester  megkérdezi,  hogy  a  Berek-Víz  Kft-nek  sem  lehet  folyamatos  a 
hitelkerete?

Potornainé Szűcs Katalin jegyző válasza: Utána fog nézni.
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Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

254/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a Berek-Víz Kft. folyószámla hitelkeret igényléséről.

Berekfürdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárulását adja ahhoz, 
hogy  a  Berek-Víz  Kft.  20  millió  Ft  összegű  folyószámlahitelt  vegyen  fel  1  éves 
időtartamra. 

A  Képviselő-testület  hozzájárul  továbbá  ahhoz,  hogy  ezen  hitelösszeg  fedezetéül  a 
berekfürdői  1/3  helyrajzi  számú  strandfürdő  megnevezésű  ingatlan  szolgáljon,  mely 
Berekfürdő  Község  Önkormányzatának  vagyongazdálkodásáról  és  vagyonkezeléséről 
szóló 6/2013.(IV.16.) Önkorm. rendelet értelmében forgalomképes.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Torkos György ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
3) Kunszentmárton  és  Vidéke  Takarékszövetkezet  Túrkevei  Kirendeltsége  5420 

Túrkeve, Petőfi tér 3-5.
4) Polgármesteri Hivatal

8. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. jegy- és bérletárainak meghatározására.  

Torkos György ügyvezető igazgató ismerteti a 2014. évi bérletárakra tett javaslatokat.
2014. évben nem javasolja a kedvezményes árú bérleteket bevezetni.
A berekfürdői lakosok éves bérlete 2012-ben 30.000 Ft volt, 82 Ft/nap. 2012. január 31-ig 18.000 Ft-
ért lehetett megvásárolni, 49 Ft/nap. 2013-ban az árak nem emelkedtek. 2014. évre három javaslatot  
tett:  az első javaslat 50.000 Ft,  137 Ft/nap, a második javaslat 70.000 Ft,  191 Ft/nap, a harmadik  
javaslat 30.000 Ft, 82 Ft/nap.
A felnőtt éves bérletek esetében szintén nem javasol kedvezményes árú bérleteket bevezetni.
2012. évben 75.000 Ft volt, 205 Ft/nap, 2012. január 31-ig 47.000 Ft-ért lehetett megvásárolni, 129 
Ft/nap. 2013-ban ugyanezek az árak voltak. 2014. évre három javaslatot tett: az első javaslat: 100.000 
Ft, 274 Ft/nap, a második javaslat: 110.000 Ft, 300 Ft/nap, a harmadik javaslat 75.000 Ft, 205 Ft/nap.
A kistérségi kedvezményes bérleteknél szintén nem javasol kedvezményes árú bérletet bevezetni.
2012. évben 65.000 Ft volt, 178 Ft/nap, 2012. január 31-ig 35.000 Ft-ért lehetett megvásárolni, 96 
Ft/nap. 2013-ban ugyanezek az árak voltak. 2014. évre három javaslatot tett: az első javaslat: 73.000 
Ft, 200 Ft/nap, a második javaslat: 70.000 Ft, 191 Ft/nap, a harmadik javaslat 65.000 Ft, 178 Ft/nap.  
Az ifjúság bérlet 2012-ben 3.000 Ft, 2013-ban 4.000 Ft volt. Javaslatai: 10.000 Ft, vagy 8.000 Ft, vagy 
5.000 Ft.
Az egyesületi bérlet 3.000 Ft volt, 5.000 Ft-ra javasolja emelni.
A dolgozói bérlet nem emelkedne.

Czinege Béla alpolgármester nem ért egyet azzal, hogy az ifjúsági bérletet megemeljék, míg a nem 
berekfürdői  dolgozó  gyermeke  csak  1.000  Ft-ot  fizessen  a  bérletért.  Azzal  egyetért,  hogy  a 
gyermekeknek 6 éves kor alatt legyen ingyenes a belépő, de ezt hogyan ellenőrzik.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Lakcímkártyával.

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy az éves belépő munkavégzés céljából kire vonatkozik?

Torkos György ügyvezető igazgató: A büfésekre. Ez a bérlet vízbe lépésre nem jogosít.
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Hosszu András képviselő elmondja, hogy a kistérségi bérlet árát 47.000 Ft-ról vették vissza 35.000 Ft-
ra, azzal a várakozással, hogy hátha többen érkeznek a környező településekről. Ez nem igazán hozta a 
hozzá fűzött reményeket, ezért ezt sem javasolja emelni.

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi az igazgató urat, hogy el tudja-e képzelni azt, hogy 100.000 
Ft-ért  megveszik  az  éves  felnőtt  bérletet?  A jövő  évben  nem javasol  emelni.  Azt  pártolja,  hogy 
szezonon kívül csökkentsék az árakat. 

Buczkó Zoltánné képviselő szintén úgy gondolja, hogy a jövő évben ne változtassanak az árakon,  
tekintettel arra, hogy a jövő évben építkezés lesz a fürdőben, nem lesz teljes a fürdő területe.  Ha  
megvalósul a beruházás, úgyis át kell dolgozni az egész rendszert. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester nem javasolja az árak emelését. 2014-ben a szolgáltatás színvonala nem 
lesz jobb, mint ebben az évben.

Torkos György ügyvezető igazgató elmondja,  hogy a csoportos belépőt 20 főről 12 főre javasolja  
csökkenteni. 
A Kft. vonalkódot leolvasó beléptető rendszert fog alkalmazni, így pontosan meg fogja tudni mondani, 
hogy mennyi a vendégforgalom.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy ki az, aki egyetért azzal, hogy a jegy- és bérletárak ne  
változzanak, 2013. évhez képest?
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  az  árok  változatlan  hagyását  6  igen  szavazattal,  ellen  és 
tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

255/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a Berek-Víz Kft. jegy- és bérletárairól.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja a Berek-Víz Kft-nek, 
hogy 2014. évben ne változtasson a Termál- és Strandfürdő jegy- és bérletárain, valamint 
a Termál Kemping és Vendégház díjain, a 2013. évi árakat alkalmazza.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester

9. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti terv koncepciójára.  

Torkos György ügyvezető igazgató elmondja, hogy elkészítették a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti terv 
koncepcióját, mely az induló beruházás hatásait tükrözi. A gyógyászat bevétele várhatóan csökkenni 
fog a fejlesztések miatt. 
A Kemping is fejlesztést igényel. Kismértékű fejlesztéseket hajtanak végre, ami bevétel növekedést  
nem eredményez. 
A bérlemények bérleti díja az infláció mértékével emelkedik.
Ebben az évben az anyag- és karbantartás költségek 20 millió Ft-tal csökkentek. Az áram díját, ami a 
beruházás miatt jelentősen emelkedni fog, 22 Ft-ról 17,4 Ft-ra sikerült az árat lealkudni. 
A béreknél minimálbéremelést terveztek, valamint figyelembe vették az új alkalmazottakat. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy az adózás utáni eredmény 26 millió Ft körül lesz?

Magyar Ágnes könyvelő válasza: A szeptember 30-i állapothoz viszonyítva írta le ezt az eredményt,  
figyelembe véve a költségeket. Ez még változhat. 
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Dr. Hajdu Lajos polgármester a terv még sok bizonytalanságot tartalmaz. Szavazásra bocsátja az üzleti  
terv koncepció elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a tervet 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat nélkül  
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

256/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti terv koncepciójáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. 2014. évi üzleti 
terv koncepcióját elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester

10. Napirendi pont: Előterjesztés a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolójára.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolója a szeptember 
30-i állapotnak megfelelően készült. A jegybevétel ez alapján 99 %-on áll, ami nem rossz eredmény.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Torkos  György  ügyvezető  igazgató  elmondja,  hogy  a  beszámoló  utolsó  oldalán  leírta  azokat  a 
dolgokat,  amelyek  befolyásolták  ezeket  az  eredményeket.  Mindenen  változtatni  kell.  Egyenként,  
folyamatosan rendbe kell tenni a rendezetlen dolgokat. Ha az új beruházás elkészül, akkor már nem 
lehetnek  rendezetlen  dolgok.  Az  alapokat  rendbe  kell  tenni,  mint  a  vízügyet,  a  munkaerővel  
kapcsolatos elvárásokat.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy nagyon jó, hogy igazgató úr leírta, hogy szinte minden 
területen, feladaton látszik és visszavezethető a tevékenységeken a felelőtlen, elodázó, elhanyagoltság, 
a szívtelenség, a nemtörődöm vele magatartás, a munkahely szeretetének a hiánya. Ez az igazság.

Torkos György ügyvezető igazgató válasza: Én ezt tapasztalom.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy valóban át kell térni a vendégek minőségi kiszolgálására,  
mert csak így tudják megőrizni a versenyképességet.

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a beszámolót 6 igen szavazattal, tartózkodó és ellenszavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

257/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolójáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. 2013. 1-9. havi 
pénzügyi beszámolóját elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
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11. Napirendi pont: Javaslattétel a Jász-Nagykun-Szolnok megye kitüntető díjaira.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja,  hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Közgyűlés  elnöke 
minden évben javaslatokat kér a Jász-Nagykun-Szolnok megye kitüntető díjainak adományozására. Az 
előterjesztés  a  Képviselők  részére  kiküldésre  került.  (Az  előterjesztés  a  jegyzőkönyv  mellékletét  
képezi.)  A javaslatokat 2013. december 31-ig beérkezőleg lehet felterjeszteni. A következő testületi  
ülésre várja a javaslatokat.

12. Napirendi pont: Előterjesztés a Mikulás csomag támogatására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a hagyományok alapján ebben az évben is Mikulás  
csomagot osztana az Önkormányzat az óvodába és az iskolába járó, valamint a 14 év alatti berekfürdői 
lakóhellyel rendelkező gyerekeknek.
Javasolja, hogy a tavalyi évhez hasonlóan, most is 500 Ft / fő összegű csomagot biztosítsanak.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

258/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
mikulás csomagokról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  14  éven  aluli,  berekfürdői 
lakóhellyel rendelkező, valamint a Veress Zoltán Általános Iskolába és aCsicsergő Óvodába 
járó  gyerekek  (összesen  kb.  240  fő)  mikulás  csomagjára  500  Ft/fő-ot  biztosít,  az 
Önkormányzat 2013. évi költségvetésének tartalék kerete terhére.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

13. Napirendi pont: Előterjesztés festmények kiállítására - vásárára.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  december  1.  és  december  15.  között  évek  óta 
megrendezésre került a festmények kiállítására – vására.

Czinege Béla alpolgármester  tekintettel  arra,  hogy tavaly csak egy festményt  sikerült  értékesíteni,  
javasolja, hogy frissítsék a képeket, valamint 20 %-a „B” kategóriás legyen.

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja a határozati javaslat elfogadását azzal, hogy a festmények 20 
%-a „B” kategóriás legyen.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

259/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
Festmények kiállításáról – vásáráról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. december hó 2. napjától 2013. 
december hó 13. napjáig kiállítást rendez 30-50 darab festményekből, melynek 20 %-a „B” 
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kategóriás, 80 %-a pedig „C” kategóriás festmény. A kiállítás utolsó napján a berekfürdői 
lakosok részére a festmények értékesítésre kerülnek.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a vásár lefolytatásával megbízza a 
Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft-t és Czinege Béla alpolgármestert.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Kft.
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

14. Napirendi  pont:  Előterjesztés  Arany  János  Tehetséggondozó  Programban  való   
részvételre.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy Az Emberi Erőforrások Minisztériuma a 2013/2014. 
tanévre  is  pályázatot  hirdetett  a  helyi  önkormányzatok  számára,  tehetséges  nyolcadik  évfolyamos 
tanulóinak  a  Hátrányos  Helyzetű  Tanulók  Arany  János  Tehetséggondozó  Programjában  való 
részvételére.
Ebben az évben Jobbágy Sándor Berekfürdő, Kunhalom u. 18. és Tóth Vanda Berekfürdő, Móricz  
Zsigmond u. 20. 2. lph. fsz. 2. sz. alatti lakos szeretne jelentkezni erre a programra.
Javasolja a támogatásukat.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja Jobbágy Sándornak a programban való  
részvételét.
Megállapítja,  hogy a  Képviselő-testület  Jobbágy Sándornak a  programban  való részvételét  6  igen 
szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

260/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételről. 

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy 

Jobbágy  Sándor  nyolcadik  évfolyamos  tanuló  (anyja  neve:  Auer  Edit)  Berekfürdő 
település képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az  önkormányzat  vállalja,  hogy  az  általa  delegált  diák számára  a  programban  való 
részvétele  idejére  (maximum  5  tanévre,  tanévenként  10  hónapra)  5.000  Ft  havi 
ösztöndíjat nyújt. 

A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  tanuló  Arany  János 
Tehetséggondozó  Programba  történő  jelentkezéséhez  készült  pályázatát  és  a  jelen 
határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az első helyen kiválasztott középiskola 
részére küldje meg.

Határidő: 2013. december 12.
Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
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Erről értesülnek:
1) Jobbágy Sándor törvényes képviselője
2) Veress Zoltán Általános Iskola
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja Tóth Vandának a programban való részvételét.
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  Tóth  Vandának  a  programban  való  részvételét  6  igen 
szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

261/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételről. 

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy 

Tóth Vanda nyolcadik évfolyamos tanuló (anyja neve: Tompa Magdolna) Berekfürdő 
település képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó Programban.

Az  önkormányzat  vállalja,  hogy  az  általa  delegált  diák számára  a  programban  való 
részvétele  idejére  (maximum  5  tanévre,  tanévenként  10  hónapra)  5.000  Ft  havi 
ösztöndíjat nyújt. 

A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert,  hogy  a  tanuló  Arany  János 
Tehetséggondozó  Programba  történő  jelentkezéséhez  készült  pályázatát  és  a  jelen 
határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az első helyen kiválasztott középiskola 
részére küldje meg.

Határidő: 2013. december 12.
Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Tóth Vanda törvényes képviselője
2) Veress Zoltán Általános Iskola
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

15. Napirendi pont: Előterjesztés a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatok elbírálására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat keretén belül 
„A” típusú pályázatra 8, „B” típusú pályázatra pedig 3 jelentkezés érkezett.
Az  Önkormányzat  a  pályázókat  minimum  1000,-  Ft,  maximum  5000,-  Ft  havi  támogatásban 
részesítheti,  melyet  a Nemzeti Erőforrás Minisztériuma az önkormányzati  támogatással megegyező  
mértékben kiegészíti. Évek óta 5000,- Ft/hó összeggel támogatta az Önkormányzat a pályázókat.
Továbbra is 5.000 Ft-tal javasolja támogatni a pályázókat.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2013.11.26-án 15/19



262/2013.(XI.26.) Önkormányzati határozat
a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2013.  évi  fordulójára 
beérkezett pályázatok elbírálásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  pályázókat  Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj támogatásban részesíti.

I. „A” típusú pályázatok esetében az ösztöndíj időtartama 10 hónap, a 2013/2014. tanév 
második (tavaszi)  félévére és  a 2014/2015.  tanév első (őszi)  félévére.  A támogatás 
összege: 5.000,- Ft/hó/fő.

1. Andusek Renáta Berekfürdő Radnóti M. u. 42.
2. Tuza Anett Berekfürdő, Barázda u. 9.
3. Szakál Kristóf Berekfürdő, Tatárülés u. 21.
4. Hamar Kitti Berekfürdő Radnóti M. u. 7.
5. Varga Barbara Berekfürdő, Csepp u. 6.
6. Perge Zsófia Berekfürdő, Radnóti M. u. 1.
7. Molnár Veronika Berekfürdő, IV. Béla király u. 11.
8. Dúzs Gabriella Berekfürdő, Móricz Zs. u. 24.

II. „B” típusú pályázatok esetében a támogatás időtartama: 3x10 hónap, azaz hat egymást 
követő tanulmányi félév, a 2013/2014. tanév, 2014/2015. tanév, 2015/2016. tanév. A 
támogatás összeg: 5000,- Ft/hó/fő.

1. Borsi Kristóf Berekfürdő, Gárdonyi G. u. 18.
2. Fodor Evelin Berekfürdő, Váci M. u. 7.
3. Varga Adrienn Berekfürdő, Váci M. u. 5. 1. lph. fsz. 1.

Erről értesülnek:
1) Pályázók
2) Emberi Erőforrás Minisztérium
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

16. Napirendi pont: Előterjesztés Többszörös véradók jutalmazására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a Magyar Vöröskereszt Karcagi Területi  Szervezete  
tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy ebben az évben 11 fő rendszeres véradót tüntetnek ki. Sajnos 
évről évre egyre kevesebb pénzt tud biztosítani a Megyei Önkormányzat a véradók köszöntésére, ezért  
az Önkormányzat segítségét kérik, hogy a véradók megbecsülése minél színvonalasabb legyen. 
Az előterjesztés a Képviselők részére kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét  
képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele.

Czinege  Béla  alpolgármester  nem  érti,  hogy  a  Vöröskereszt  miért  az  Önkormányzattól  várja  a 
támogatást, miközben a kórházak a vérért fizetnek.

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:
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263/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
rendszeres véradók jutalmazásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Vöröskereszt Karcagi 
Területi Szervezete (5300 Karcag, Zöldfa u. 48.) javaslatára 

Csapó Attila Berekfürdő, Móricz Zs. u. 18. 40-szeres,
Vajó-Rápolti Lőrinc Berekfürdő, Arany János u. 6. 40-szeres,
Kiss Sándor Berekfürdő, Szivárvány u. 3. 30-szoros,
Martin Sándor István Berekfürdő, Váci Mihály u. 3. 30-szoros,
Bakos József Berekfürdő, Veres Péter u. 32. 25-szörös,
Kovács Ferencné Berekfürdő, Búzavirág u. 46. 25-szörös,
Dúzs Attila Berekfürdő, Búzavirág u. 10. 20-szoros,
Kovács Pálné Berekfürdő, Arany János u. 2., 20-szoros,
Szabó István Berekfürdő, Móricz Zsigmond u. 9. 20-szoros,
Tresz Katalin Berekfürdő, Tűzoltó u. 12. 20-szoros,
Molnár János Berekfürdő, IV. Béla király út 11. 10-szeres véradót,

önzetlen segítségük elismeréseként 1-1 ajándékcsomaggal jutalmazza meg.

A Képviselő-testület az ajándékcsomagokra összesen 50.000 Ft-ot biztosít a Berekfürdő 
Községi Önkormányzat 2013. évi költségvetésének tartalék kerete terhére.

A  Képviselő-testület  megbízza  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy  gondoskodjék  az 
ajándékcsomagok beszerzéséről, tekintettel arra, hogy a csomagok értéke arányos legyen 
véradások mértékével.

A Képviselő-testület  megbízza  Dr.  Hajdu Lajos polgármestert,  hogy gondoskodjék az 
ajándékcsomagok átadásáról.

Erről értesülnek:
1) Kovács  Mária  területi  vezető,  Magyar  Vöröskereszt  Karcagi  Területi  Szervezete 

Karcag, Zöldfa út 48.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

17. Napirendi pont: Előterjesztés támogatás megállapítására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy Horváth Diana berekfürdői lakos a Magyar JKA Karate  
Szövetség válogatott  tagja.  Eddigi  pályafutása  alatt  komoly  eredményeket  ért  el.  A hazai  magyar 
bajnoki és diákolimpiai győzelem mellett több Európa-bajnokságon szerzett kiváló eredményt. Az ősz 
folyamán a WSKA Világbajnokságon II. helyezést ért el, és november 22-24. között Portugáliában 
vett részt Európa Bajnokságon. Az önköltségek csökkentésére az Önkormányzat támogatását kérte a 
Karate Szövetség.

Buczkó Zoltánné képviselő elmondja, hogy az Európa bajnokságon Horváth Dia aranyérmes lett.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  ebben  az  évben  pedig  60.000  Ft-tal  támogatta  a 
Képviselő-testület, most pedig 40.000 Ft-ot javasol megállapítani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:
264/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
Horváth Diana versenyeztetésének támogatásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyar  JKA  Karate 
Szövetséget (1096 Budapest, Sobieski J. u. 34. fsz. 14.) 

Horváth  Dianának  (születési  helye:  Karcag,  születési  ideje:  1994.01.17.,  anyja  neve: 
Vadai Diana, Berekfürdő, Berek tér 4.)

az ESKA Európa-bajnokságon (Portugália) való részvételének támogatása, a versenyző 
költségeinek csökkentése céljából 40.000 Ft-tal támogatja, az Önkormányzat 2013. évi 
költségvetésének tartalék kerete terhére.

A  Képviselő-testület  megbízza  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy  gondoskodjék  a 
támogatásnak a Szövetség részére történő átutalásáról.

A  Képviselő-testület  felhívja  a  Szövetség  figyelmét,  hogy  az  egyesülési  jogról,  a 
közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 
2011. évi CLXXV. törvény 75. § (1) bekezdése alapján a támogatás feltétele a 2012. évi  
beszámoló letétbe helyezésének igazolása.

Erről értesülnek:
1) Horváth Diana Berekfürdő, Berek tér 4.
2) Krepsz János elnök Magyar JKA Karate Szövetség 
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin igazgatási ügyintéző
5) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester az ülés további részére a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdésének c) pontja alapján zárt ülés tartását javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

265/2013.(XI.26.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.
/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:
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/: Buczkó Zoltánné :/ /: Czinegéné Bődi Szilvia :/
         képviselő                  képviselő
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